På årsstämman den 20 augusti 2019 godkändes förvärvet av
Oy Meltron. Förvärvet har skett genom en apportemission av
80 879 630 aktier i Meltron, som överlåtits till sammanlagt
13 ägare av Oy Meltron. Denna transaktion genomfördes 31
augusti 2019.

Förvärvsanalysen och proformainformationen i övrigt bygger
på följande:

ཛྷཛྷ Proformajusteringar har sin utgångspunkt i att Oy Meltron
är den redovisningsmässiga förvärvaren.

ཛྷཛྷ Proformajusteringarna baseras på ledningens och sty-
relsens bästa bedömning av enskilda poster och förvärv-
sjusteringar.

I förvärvsanalysen har de redovisade värdena av identifierba-
ra tillgångar och skulder antagits motsvara de verkliga värde-
na. Vidare visar förvärvsanalysen inget övervärde, goodwill.

Transaktionskostnader
Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet består
av transaktionskostnader så som arvoden till finansiella och
legala rådgivare. Dessa beräknas uppgå totalt till ca 0,8 MSEK
och redovisas ej i proforma resultat- och balansräkning, ana-
lysen av hur dessa slutligt skall redovisas är inte slutförd.

www.meltron.com32

Proformaresultaträkning

Belopp i tkr 2018-05-01
2019-04-30

2018-05-01
2019-04-30

2018-05-01
2019-04-30

Oy Meltron Meltron Justeringar Not Total

1

Nettoomsättning 6 522 1 073 7 595

Övriga rörelseintäkter 964 1 021 1 985

Summa intäkter 7 486 2 094 0 9 580

Försäljningskostnader -4 378 -1 861 -6 239

Övriga externa kostnader -3 385 -4 155 -7 539

Personalkostnader -2 786 -717 -3 503

Rörelseresultat före avskrivningar -3 062 -4 639 0 -7 701

Avskrivningar -2 432 -1 999 -4 431

Neskrivningar

Rörelseresultat -5 493 -6 638 0 -12 131

Finanskostnader/intäkter -829 -2 -831

Valutakursförändringar 0

Resultat före skatt -6 322 -6 640 0 -12 962

Skatt

Periodens resultat -6 322 -6 640 0 -12 962

Not 1 Proformainformation 2018/2019
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden
2018-05-01 - 2019-04-30 har upprättats som om förvärvet av
Oy Meltron ägt rum den 1 maj 2018. Meltron och Oy Meltron är
de enda juridiska personerna som ingår i koncernen. Genom-
snittskurs har använts.

33

Proformabalansräkning

Belopp i tkr 2019-04-30 2019-04-30 2019-04-30

Oy Meltron Meltron Förvärv Oy Meltron Elimineringar Not Proforma Meltron

Anläggningstillgångar 2
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingskostnader 1 156 1 171 2 327
Goodwill 0
Licenser 4 708 9 893 14 601
Övriga immateriella anläggningstillgångar 49 0 49
Summa immateriella anläggningstillgångar 5 912 11 064 0 16 976

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 357 25 382
Summa inventarier 357 25 0 382

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 0 52 571 -52 571 3 0
Andra långfristiga fordringar 229 229
Summa finansiell anläggningstillgångar 229 0 52 571 -52 571 229

Summa anläggningstillgångar 6 498 11 089 52 571 -52 571 17 587

Omsättningstillgångar
Färdiga varor och handelsvaror 285 397 682
Råvaror 1 863 1 863
Förskott från kunder 0 0
Summa lager 2 148 397 0 0 2 545

Kundfordringar 79 79
Övriga fordringar 1 837 500 2 338
Skattefordringar 0 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 16 22
Summa omsättningstillgångar 4 070 913 0 0 4 983

Kassa och bank 1 291 293
SUMMA TILLGÅNGAR 10 570 12 293 52 571 -52 571 22 863

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 27 3 268 20 220 -27 3 23 488
Reserver 7 654 8 636 16 290
Övrigt tillskjutet kapital 32 232 22 031 32 351 -52 544 3 34 071
Balanserade vinstmedel inkl periodens resulatat -46 041 -23 578 -69 619
Summa eget kapital -6 127 10 357 52 571 -52 571 4 230

Avsättningar 286 286

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 237 5 237
Övriga långfristiga skulder 255 255
Summa långfristiga skulder 5 492 0 0 0 5 492

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 802 1 802
Leverantörsskulder 3 059 812 3 870
Övriga kortfristiga skulder 5 930 273 6 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 415 565 980
Summa kortfristiga skulder 11 205 1 650 0 0 12 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 570 12 293 52 571 -52 571 22 863

Not 2 Proformabalansräkning
Den konsoliderade proformabalansräkningen per 2019-04-30
har upprättats för att åskådligöra koncernens finansiella ställ-
ning såsom den skulle se ut 30 april 2019. Samtliga belopp
har omräknats till SEK.

Not 3 Förvärv
Meltron förvärvar aktierna i Oy Meltron för en köpeskilling om
52,5 MSEK. Hela köpeskillingen betalas genom nyemitterade
aktier i Meltron.

www.meltron.com34

Revisionsrapport avseende proformaredovisning

Till styrelsen i Meltron AB (publ), org.nr 556988–9834

Revisors rapport avseende proformaredovisning
Jag har utfört en revision av den proformaredovisning som